LuxCo redactaron y suscribieron el 30 de octubre de 2025 el informe común de
administradores sobre el proyecto de fusión, de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 5 de la LME.

- Que, como consecuencia de la fusión, Spanish HoldCo realiza una ampliación
de capital de trece mil doscientos diez euros (13.210€) de valor nominal global
(una prima de asunción global de ochenta y dos millones quinientos cincuenta y
cinco mil  trescientos dieciséis  euros (82.555.316€)),  mediante la  creación de
13.210 nuevas participaciones, números 17.879 a la 31.088, ambas inclusive, de
un (1) euro de valor nominal cada una de ellas. De acuerdo con el artículo 300 de
la Ley de Sociedades de Capital aprobada mediante Real Decreto Legislativo 1/